
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

Tryb zamówienia:  przetarg nieograniczony Zp/60/PN-46/08 

Zamawiający: Specjalistyczny Szpital im. Alfreda Sokołowskiego  

Adres zamawiającego: ul. Sokołowskiego 4  

 58-309 Wałbrzych 

 

Postępowanie prowadzone jest  zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku               
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) 

 

Przedmiot zamówienia 
 

Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku oddziałów zakaźnych przy ul. 
Batorego 4 w Wałbrzychu. 

Zakres przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1  do SIWZ, który zawiera projekt 
wykonawczy i przedmiar robót.. 
Wzór oferty stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. 
Projekt umowy stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. 

CPV: 45215100-8  
 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
Zamawiający nie dopuszcza porozumiewania się drogą elektroniczną.  
Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. 
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
Zamawiający dopuszcza powierzenie części zamówienia podwykonawcom – do 40%. 
 
 
Miejsce realizacji zamówienia 
 
Wałbrzych, ul. Batorego 4 
 
 
Termin realizacji zamówienia 

w ciągu 2 miesięcy od daty podpisania umowy 



Ogłoszenie o postępowaniu zostało opublikowane w  Biuletynie Zamówień Publicznych w 
dniu 17.09.2008 r. 

 

Wymagania od Wykonawców. 
 

O zamówienie mogą ubiegać się oferenci, którzy spełniają wymagania art. 22 ust. 1 
ustawy  Prawo zamówień publicznych oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
na mocy art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Pozostałe wymagania: 

- posiadają doświadczenie w zakresie robót budowlanych objętych przedmiotem 
zamówienia (3 roboty  odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia  w tym co najmniej 2 roboty polegające na 
wymianie instalacji centralnego ogrzewania) , których łączna wartość nie jest 
mniejszą niŜ 50.000zł  w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia 
postępowania, jeŜeli czas prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie 

- posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową na zrealizowanie przedmiotu 
zamówienia. 

 
 
Sposób oceny warunków  
 

l.p. Nazwa (rodzaj) warunku Sposób oceny 

1. 
spełnienie wymogów art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 

na podstawie oświadczeń oraz dokumentów 
wymaganych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

2. 
nie podleganie wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na podstawie art. 24  ustawy Prawo 
zamówień publicznych 

na podstawie oświadczeń oraz dokumentów 
wymaganych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

3. 

posiadają doświadczenie w zakresie robót budowlanych 
objętych przedmiotem zamówienia (3 roboty  odpowiadające 
swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot 
zamówienia w tym co najmniej 2 roboty polegające na 
wymianie instalacji centralnego ogrzewania, których  łączna 
wartość nie jest mniejsza niŜ 50.000zł , w okresie ostatnich 
pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania) 

na podstawie wykazu robót budowlanych 
zrealizowanych w okresie ostatnich 5 lat przed 
dniem wszczęcia postępowania, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie wraz z dokumentami potwierdzającymi 

ich naleŜyte wykonanie  

4. posiadają środki finansowe lub zdolność kredytową na 
zrealizowanie przedmiotu zamówienia  

na podstawie informacji z banku lub 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

 

Oferta musi zawierać: 

 

Lp. Nazwa (rodzaj) dokumentu 

1 Wypełniony wzór oferty – załącznik nr 2 do SIWZ 

2 Dowód wpłaty wadium  

3 Oświadczenie oferenta o spełnieniu wymogów art. 22 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

4 Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na  podstawie art. 24 ustawy 



Prawo zamówień publicznych 

5 
Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 
jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 

6 

Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych  lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia społecznego potwierdzających odpowiednio, Ŝe wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawionych nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert 

7 

Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających 
swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości 
oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane 
naleŜycie 

8 
Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym wykonawca posiada rachunek 
potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy wystawiona nie 
wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 

10 
Oświadczenie o podjęciu obowiązków kierownika budowy z kopią uprawnień i aktualnym zaświadczeniem o 
przynaleŜności do Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa 

11 Zaparafowany na kaŜdej stronie i podpisany projekt umowy – załącznik nr 3 do SIWZ 

 

Wadium 

Zamawiający nie wymaga wpłaty wadium. 
 
 
Miejsce i termin składania ofert 

Oferty moŜna składać w siedzibie Zamawiającego bud C pok. 32-37 (sekretariat Dyrektora 
szpitala) w terminie do dnia 08.10.2008 r. do godziny 10.00. 

 
 
Miejsce i termin otwarcia ofert 

Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego bud. D w bibliotece (Sali konferencyjnej) 
w dniu 08.10.2008 r. o godz. 10.15. 

 
 


